

# **JOSIJU Holding ApS**

C.F. Richs Vej 74  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
13. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2019**

**Jens Christian Voldmester**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JOSIJU Holding ApS  
C.F. Richs Vej 74  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 39086859  
Regnskabsår: 13/11/2017 - 31/12/2018

**Revisor**

JST Revision  
Edvard Thomsens Vej 63, 3 1  
2300 København S  
DK Danmark  
CVR-nr: 26344735  
P-enhed: 1008803230

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/18 udgør -85 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningen. For det kommende regnskabsår forventes et lignende resultat.

Kapitalen, der er tabt, forsøges reetableret over de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 13. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-14.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.750</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-70.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-84.750</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-84.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-84.750
<b>I alt .....</b>		<b>-84.750</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.000.000</b>
Likvide beholdninger .....		50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.050.000</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-84.750
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-34.750</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....		3.070.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>3.070.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.084.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.050.000</b>

# Egenkapitalopgørelse 13. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		-84.750	-84.750
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-84.750	-34.750

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.070.000	0	3.070.000	3.070.000
	<b>3.070.000</b>	<b>0</b>	<b>3.070.000</b>	<b>3.070.000</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitalen, der er tabt, forsøges reetableret over de kommende regnskabsår.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Selskabet har 1 ulønnet direktør.